
1

Nemocnice s poliklinikou

Od: Kristina Stoszková <kristina.stoszkova@volny.cz>

Odesláno: 29. září 2020 21:42

Komu: nspka@nspka.cz

Předmět: Poděkování

Chci touto cestou vyjádřit upřímné poděkování p. dr. Jiřímu Stoškovi za kvalitně provedenou artroskopii kolena, 

kterou jsem podstoupila v orlovské nemocnici v červnu v rámci programu „Jednodenní péče“. 

Za dva měsíce po operaci jsem již byla schopna chodit po horách ☺ A nejde jen o výsledek, ale i o skvělou péči 

personálu před, během i po zákroku, jeho až nezvykle lidský a přitom zcela profesionální přístup. 

Velmi jsem také uvítala formát jednodenního pobytu v nemocnici, který vnímám jako minimálně zatěžující pro 

pacienta, aniž by byl ochuzen o nutnou odbornou péči.  

V případě potřeby v budoucnu se opět s důvěrou obrátím na p. dr. Stoška a tým karvinské ortopedické ambulance. 

Přeji Vám hodně spokojených pacientů a radost z dobrého díla. 

 

Ing. Kristina Stoszková, Bohumín 

 


